
FECHA  PROVEEDOR  RNC / CÉDULA  DIRECCIÓN  TELEFONO   CONCEPTO  TOTAL 
2/1/2024 CARLOS BRAKE CENTER S. R.L 130879281 C/DUARTE, MOCA 809-578-4404 COMPRA DE BATERIA- DELUXE  RD$                           3,000.00 

8/1/2024 JUSTO SEPULVEDA CORREA 106871411 KM. 15 , LA VEGA 809-260-9882 INSTALACION Y CORRECCION SISTEMA DE GASOIL  RD$                        42,480.00 

12/1/2024 ALMACENES RIVERA 131075517 C/DUARTE , CAY GER 809-970-4165 COMPRA PROD. DE LIMPIEZA Y DONACIONES  RD$                        66,700.00 

2/1/2024 CENTRO HIERRO Y FERRET.  9 A 131455468 LA GUAMA, CAY GER 809-970-4863 COMPRA DE ARENA, GRAVA Y CEMENTO Y OTROS  RD$                        24,246.00 

16/1/2024 FERRETERIA INTERNACIONAL 4060011291 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4441 COMPRA DE ARENA, GRAVA Y CEMENTO Y OTROS  RD$                        48,430.00 

24/1/2024 FERRETERIA SERKASA 102000621 C/DUARTE , SANTIAGO 809-226-5555 COMPRA DE ARENA, GRAVA Y CEMENTO Y OTROS  RD$                        56,235.00 

25/1/2024 FLOR MARIA GRULLON 130940827 C/DUARTE , MOCA 809-226-8554 COMPRA DE GASOIL REGULAR  RD$                      132,000.00 

20/1/2024 DIESEL EXTREMO 8800040233
CARRETERA DUARTE, 

STGO
809-970-4227 COMPRA DE GASOIL REGULAR  RD$                        58,688.00 

12/2/2024 JUSTO SEPULVEDA CORREA 106871411 KM. 15 , LA VEGA 809-260-9882 INSTALACION Y CORRECCION SISTEMA DE GASOIL  RD$                        89,370.34 

10/2/2024 ALMACENES RIVERA 131075517 C/DUARTE , CAY GER 809-970-4165 COMPRA PROD. DE LIMPIEZA Y DONACIONES  RD$                        55,600.00 

8/2/2024 INVERSIONES YUBILADAS,S.R.L. 106012696 C/DUARTE, MOCA 8209578-1016 COMPRA DE  DE VALVULA  Y SERVICIOS ALINEACION  RD$                           4,065.00 

15/2/2024 FERRETERIA INTERNACIONAL 4060011291 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4441 COMPRA DE ARENA, GRAVA Y CEMENTO Y OTROS  RD$                        10,432.50 

24/2/2024 FERRETERIA SERKASA 102000621 C/DUARTE , SANTIAGO 809-226-5555 COMPRA DE ARENA, GRAVA Y CEMENTO Y OTROS  RD$                        38,530.00 

26/2/2024 EAGLE PAINT 130744892
CARR . LAS PALOMAS 

STGO
809-971-4343 COMPRA DE PINTURA TRAFICO AMARILLO B.  RD$                           9,249.96 

25/2/2024 FLOR MARIA GRULLON 130940827 C/DUARTE , MOCA 809-226-8554 COMPRA DE GASOIL REGULAR Y GASOLINA  RD$                      140,000.00 

27/2/2024 DIESEL EXTREMO 8800040233
CARRETERA DUARTE, 

STGO
809-970-4227 COMPRA DE GASOIL REGULAR  RD$                        58,688.00 

6/3/2024 JUSTO SEPULVEDA CORREA 106871411 KM. 15 , LA VEGA 809-260-9882 INSTALACION Y CORRECCION SISTEMA DE GASOIL  RD$                        39,530.00 

15/3/2024 AGROVETERINARIA EL GALENO 132405002 C/DUARTE , CAY GER 809-970-4504 COMPRA DE HERBICIDAS PARA USO CAMINO VEC.  RD$                           3,150.00 

15/3/2024 ALMACENES RIVERA 131075517 C/DUARTE , CAY GER 809-970-4165 COMPRA PROD. DE LIMPIEZA Y DONACIONES  RD$                           7,475.00 

15/3/2024 FERRETERIA INTERNACIONAL 4060011291 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4441 COMPRA DE ARENA, GRAVA Y CEMENTO Y OTROS  RD$                              550.00 

24/3/2024 FERRETERIA SERKASA 102000621 C/DUARTE , SANTIAGO 809-226-5555 COMPRA DE ARENA, GRAVA Y CEMENTO Y OTROS  RD$                        38,530.00 

26/3/2024 EAGLE PAINT 130744892
CARR . LAS PALOMAS 

STGO
809-971-4343 COMPRA DE PINTURA TRAFICO AMARILLO B.  RD$                        14,499.96 

20/3/2024 FLOR MARIA GRULLON 130940827 C/DUARTE , MOCA 809-226-8554 COMPRA DE GASOIL REGULAR Y GASOLINA  RD$                      111,400.00 
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27/3/2024 DIESEL EXTREMO 8800040233
CARRETERA DUARTE, 

STGO
809-970-4227 COMPRA DE GASOIL REGULAR  RD$                        58,688.00 

5/4/2024 CEON GRAPHICS 8800059431 CAYETANO GERMOSEN 809-798-3764 COPIAS Y ENCUADERNACION , MEMORIA 64 GB  RD$                        10,966.00 

19/4/2024 JUSTO SEPULVEDA CORREA 106871411 AUT,. DUARTE , LA VEGA 809-260-9882 INSTALACION Y CORRECCION SISTEMA DE GASOIL  RD$                        59,236.00 

20/4/2024 FERRETERIA SERKASA 102000621 C/DUARTE , SANTIAGO 809-226-5555 COMPRA  PINTURA  Y BRAKER PARA AYUNTAMIENTO  RD$                           1,350.00 

20/4/2024 TODO EN FLORES 132630051 C/DUARTE , MOCA 829-869-8026 COMPRA CENTROS MESA , PARA RENDISION CUENTA  RD$                           4,720.00 

20/4/2024 SURTIDORA OVALLES 5400650031
C/JOSE CONTRERAS, CAY 

GER
COMPRA REFRESCO Y OTROS RENDISION CUENTA  RD$                           2,300.00 

22/4/2024 D, DANIA FIESTAS 5400590856 C/DUARTE , MOCA 809-578-6979 ARQUILER VARIOS, RENDISION DE CUENTAS  RD$                        13,095.00 

22/4/2024 FLOR MARIA GRULLON 130940827 C/DUARTE , MOCA 809-226-8554 COMPRA DE GASOIL REGULAR Y GASOLINA  RD$                        37,710.00 

27/4/2024 DIESEL EXTREMO 8800040233
CARRETERA DUARTE, 

STGO
809-970-4227 COMPRA DE GASOIL REGULAR  RD$                        58,688.00 

28/4/2024 FERRETERIA MARINO 132390008 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE GUANTES PARA USO AYUNTAMIENTO  RD$                           3,000.00 

28/4/2024 CIELO COMEDOR 5400017504
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4477 COMPRA COMIDA PARA EMPLEADOS  RD$                           2,975.00 

29/4/2024 SUPERMERCADO EL ABASTO 132096496
C/BLAVINA R DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4306 COMPRAS PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y CONSUMO  RD$                           2,920.00 

8/5/2024 CARLOS BRAKE CENTER 130879281 C/DUARTE, MOCA 809-578-4404 COMPRA DE BATERIA PARA CAMION DAIHATSU ROJO  RD$                    8,500.00 

8/5/2024 IMPRESOL 5401047864
C/SABANA LARGA, 

MOCA
829-250-4079 CONFECCION DE TARJETAS DE PRESENTACION  RD$                           2,000.00 

10/5/2024 LUIS MANUEL UREÑA 8800057716 CAYETANO GERMOSEN 829-760-0554 COMPRA DOS VIAJES DE GRAVILLA  RD$                           5,400.00 

15/5/2024 WELIN JESUS NUÑEZ NUÑEZ 4701724694 LAS UVAS , LA VEGA . 829-448-8651 COMPRA COMIDA PARA EMPLEADOS  RD$                        18,750.00 

16/5/2024 INVERSIONES YUBILADAS 106012696 C/DUARTE , MOCA 809-578-1016 COMPRA DE GOMAS Y SERVICIOS DE ALINEACION  RD$                        50,905.00 

20/5/2024 FERRETERIA SERKASA 102000621 C/DUARTE , SANTIAGO 809-226-5555 COMPRA  PINTURA  Y BRAKER PARA AYUNTAMIENTO  RD$                        17,537.96 

20/5/2024 SURTIDORA OVALLES 5400650031
C/JOSE CONTRERAS, CAY 

GER
809-970-4371 COMPRA REFRESCO Y OTROS RENDISION CUENTA  RD$                           2,760.00 

23/5/2024 ANA FIGUEROA 5400528914 C/CAYO BAEZ, CAY  GER 809-970-4467
COMPRA MEDIC.  DONADOS A PERSONAS DE EXCASOS 

RECURSOS
 RD$                           1,300.00 

25/5/2024 MAR EVENTOS 8800061346 C/DUARTE, CAY GER 829-632-9760 SERVICIOS ACTIVIDAD PROPEC  RD$                        20,200.00 
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28/5/2024 FERRETERIA MARINO 132390008 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE GUANTES PARA USO AYUNTAMIENTO  RD$                        35,540.00 

28/5/2024 PETROMOVIL 131713165 ESTANCIA NUEVA, MOCA 849-399-5601 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                        66,529.40 

28/5/2024 CIELO COMEDOR 5400017504
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4477 COMPRA COMIDA PARA EMPLEADOS  RD$                        34,970.00 

29/5/2024 SUPERMERCADO EL ABASTO 132096496
C/BLAVINA R DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4306 COMPRAS PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y CONSUMO  RD$                        22,845.64 

8/6/2024 CARLOS BRAKE CENTER 130879281 C/DUARTE, MOCA 809-578-4404 COMPRA DE BATERIA PARA CAMION DAIHATSU ROJO  RD$                    8,500.00 

10/6/2024 AGROVETERINARIA EL GALENO 132405002 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4504 COMPRADE HERBICIDAS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO  RD$                  11,550.00 

8/6/2024 ADA COMEDOR 8800039458 C/ DUARTE CAY. GER 809-970-4912 COMPRA COMIDA PARA OBREROS DE LIMPIEZA  RD$                    6,490.00 

16/6/2024 INVERSIONES YUBILADAS 106012696 C/DUARTE , MOCA 809-578-1016 COMPRA DE GOMAS Y SERVICIOS DE ALINEACION  RD$                        50,905.00 

20/6/2024 FERRETERIA SERKASA 130667748 C/DUARTE , CAY GER 809-578-3576 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                        23,740.00 

20/6/2024 SUPERMERCADO EL ABASTO 132096496
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4306 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ Y OTROS  RD$                           5,293.68 

21/6/2024 SURTIDORA OVALLES 5400650031
C/JOSE CONTRERAS, CAY 

GER
809-970-4371 COMPRA REFRESCO Y OTROS RENDISION CUENTA  RD$                           5,380.00 

20/6/2024 ANA FIGUEROA 5400528914 C/CAYO BAEZ, CAY  GER 809-970-4467
COMPRA MEDIC.  DONADOS A PERSONAS DE EXCASOS 

RECURSOS
 RD$                              930.00 

25/6/2024 MAR EVENTOS 8800061346 C/DUARTE, CAY GER 829-632-9760 SERVICIOS ACTIVIDAD PROPEC  RD$                        20,250.00 

25/6/2024 FERRETERIA MARINO 132390008 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE CEMENTO , ART PLOMERIA ENTRE OTROS  RD$                        20,420.00 

28/6/2024 PETROMOVIL 131713165 ESTANCIA NUEVA, MOCA 849-399-5601 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                      137,814.70 

28/6/2024 PROVISIONES LEDESMA 8800052675
C/HERMANAS MIRABAL , 

CAY GER.
809-970-4423 COMPRA DE CAFÉ, DETERGENTES VASOS Y OTROS  RD$                        38,602.00 

28/6/2024 CIELO COMEDOR 5400017504
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4477 COMPRA COMIDA PARA EMPLEADOS  RD$                        34,970.00 

12/7/2024 AGROVETERINARIA EL GALENO 132405002 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4504 COMPRADE HERBICIDAS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO  RD$                           5,205.00 

12/7/2024 ARGENTINA REINOSO 4700478383 C/SANCHEZ, CAY GER 809-970-4794
COMPRA DE ATAUD DONADO A PERSONAS DE EXCASOS 

RECURSOS
 RD$                        17,100.00 
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16/7/2024 INVERSIONES YUBILADAS 106012696 C/DUARTE , MOCA 809-578-1016 COMPRA DE GOMAS Y SERVICIOS DE ALINEACION  RD$                              295.00 

20/7/2024 FERRETERIA SERKASA 130667748 C/DUARTE , CAY GER 809-578-3576 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                      130,416.92 

20/7/2024 SUPERMERCADO EL ABASTO 132096496
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4306 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ Y OTROS  RD$                           8,053.68 

21/7/2024 SURTIDORA OVALLES 5400650031
C/JOSE CONTRERAS, CAY 

GER
809-970-4371 COMPRA REFRESCO Y OTROS RENDISION CUENTA  RD$                           8,185.00 

23/7/2024 ANA FIGUEROA 5400528914 C/CAYO BAEZ, CAY  GER 809-970-4467
COMPRA MEDIC.  DONADOS A PERSONAS DE EXCASOS 

RECURSOS
 RD$                           2,830.00 

24/7/2024 CONSULTORIO RAUL MATEO 8800028568
C/HNAS MIRABAL CAY 

GER
809-970-4473

COMPRA MEDIC.  DONADOS A PERSONAS DE EXCASOS 

RECURSOS
 RD$                           2,200.00 

25/7/2024 FERRETERIA MARINO 132390008 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE CEMENTO , ART PLOMERIA ENTRE OTROS  RD$                        73,648.00 

28/7/2024 PETROMOVIL 131713165 ESTANCIA NUEVA, MOCA 849-399-5601 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                      188,843.21 

28/7/2024 PROVISIONES LEDESMA 8800052675
C/HERMANAS MIRABAL , 

CAY GER.
809-970-4423 COMPRA DE CAFÉ, DETERGENTES VASOS Y OTROS  RD$                        41,187.00 

28/7/2024 CIELO COMEDOR 5400017504
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4477 COMPRA COMIDA PARA EMPLEADOS  RD$                        71,180.00 

10/8/2024 AGROVETERINARIA EL GALENO 132405002 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4504 COMPRADE HERBICIDAS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO  RD$                        20,050.00 

12/8/2024 ARGENTINA REINOSO 4700478383 C/SANCHEZ, CAY GER 809-970-4794
COMPRA DE ATAUD DONADO A PERSONAS DE EXCASOS 

RECURSOS
 RD$                        23,500.00 

28/8/2024 FERRETERIA SERKASA 130667748 C/DUARTE , CAY GER 809-578-3576 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                      110,053.00 

28/8/2024 CENTRO FERRETERO 9-A 131455468 LA GUAMA , CAY GER. 809-970-4863 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                           5,400.00 

28/8/2024 SUPERMERCADO EL ABASTO 132096496
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4306 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ Y OTROS  RD$                        13,209.06 

21/8/2024 SURTIDORA OVALLES 5400650031
C/JOSE CONTRERAS, CAY 

GER
809-970-4371 COMPRA REFRESCO Y OTROS RENDISION CUENTA  RD$                           8,185.00 

23/8/2024 ANA FIGUEROA 5400528914 C/CAYO BAEZ, CAY  GER 809-970-4467
COMPRA MEDIC.  DONADOS A PERSONAS DE EXCASOS 

RECURSOS
 RD$                           1,300.00 

24/8/2024 CONSULTORIO RAUL MATEO 8800028568
C/HNAS MIRABAL CAY 

GER
809-970-4473

COMPRA MEDIC.  DONADOS A PERSONAS DE EXCASOS 

RECURSOS
 RD$                           1,800.00 
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25/8/2024 FERRETERIA MARINO 132390008 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE CEMENTO , ART PLOMERIA ENTRE OTROS  RD$                        67,650.00 

28/8/2024 PETROMOVIL 131713165 ESTANCIA NUEVA, MOCA 849-399-5601 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                      195,405.90 

28/8/2024 PROVISIONES LEDESMA 8800052675
C/HERMANAS MIRABAL , 

CAY GER.
809-970-4423 COMPRA DE CAFÉ, DETERGENTES VASOS Y OTROS  RD$                        26,955.00 

28/8/2024 WELIN DE JESUS NUÑEZ 4701724694 LAS UVAS, LA VEGA 829-448-8651 COMPRA COMIDA PARA  OBREROS DE LIMPIEZA Y BACHEO  RD$                           1,750.00 

28/8/2024 CIELO COMEDOR 5400017504
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4477 COMPRA COMIDA PARA  OBREROS DE LIMPIEZA Y BACHEO  RD$                        47,685.00 

10/9/2024 AGROVETERINARIA EL GALENO 132405002 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4504 COMPRADE HERBICIDAS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO  RD$                           1,905.00 

20/9/2024 FERRETERIA SERKASA 130667748 C/DUARTE , CAY GER 809-578-3576 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                      117,397.97 

20/9/2024 COMEDOR CIELO 5400017504
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4747

COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                        73,495.00 

20/9/2024 COMEDOR DE ADA 8800039458 C/DUARTE , CAY GER 809-970-4912
COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                        18,265.00 

28/9/2024 CENTRO FERRETERO 9-A 131455468 LA GUAMA , CAY GER. 809-970-4863 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                        27,000.00 

27/9/2024 DANIA FIESTAS 5400590856
CARRETERA DUARTE, 

MOCA
809-578-6979

ARQUILER DE ARTICULOS VARIOS  PARA EVENTOS DE 

ALCALDIA
 RD$                        12,280.00 

9/9/2024 DISERTEC, SRL 102339882
C/PROYECTO 6, 

SANTIAGO
809-971-8714

COMPRA DE CILINDRO Y SERVICIO TECTICO IMP.  BROTHER 

DR-820
 RD$                        10,738.00 

21/9/2024 SUPERMERCADO EL ABASTO 132096496
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4306 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ  Y OTROS  RD$                        13,915.56 

22/9/2024 SUPERMERCADO EL TENIENTE 8800052675
C/HNAS MIRABAL CAY 

GER
809-970-4423 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ Y OTROS  RD$                        21,715.00 

23/9/2024 ANA FIGUEROA 5400528914 C/CAYO BAEZ, CAY  GER 809-970-4467
COMPRA MEDIC.  DONADOS A PERSONAS DE EXCASOS 

RECURSOS
 RD$                           4,375.00 

24/9/2024 CONSULTORIO RAUL MATEO 8800028568
C/HNAS MIRABAL CAY 

GER
809-970-4473

COMPRA MEDIC.  DONADOS A PERSONAS DE EXCASOS 

RECURSOS
 RD$                           2,425.00 

25/9/2024 FERRETERIA MARINO 132390008 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE CEMENTO , ART PLOMERIA ENTRE OTROS  RD$                        31,780.00 
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26/9/2024 REPUESTOS C Y G 8800009824
C/ BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
829-962-1656 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                           6,550.00 

25/9/2024 REPUESTOS ABREU 8800057351 C/ DUARTE, CAY GER 809-970-4360 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                           6,900.00 

26/9/2024 REPUESTOS RODRIGUEZ 5400127824 C/DUARTE, CAY GER 809-578-2904 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                           4,950.00 

28/9/2024 JOSE GRULLON PUBLICIDAD C/DUARTE, MOCA 829-355-1316 PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES DE LA ALCALDIA  RD$                           5,000.00 

28/9/2024 PETROMOVIL 131713165 ESTANCIA NUEVA, MOCA 849-399-5601 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                      218,479.90 

27/9/2024
SUPLIDORA MOCANA DE 

OFICINA
106011983 C/ MELLA. MOCA 809-578-7096

COMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA PARA USO DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                           9,445.00 

10/10/2024 AGROVETERINARIA EL GALENO 132405002 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4504 COMPRADE HERBICIDAS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO  RD$                        10,895.00 

4/10/2024 ABREU TRUCK 5401082671
CARRETERA DUARTE, 

MOCA
809-970-3259

ALQUILER DE EQUIPOS PESADOS Y COMPRA DE RELLENO 

GRIS
 RD$                        40,500.00 

20/10/2024 FERRETERIA SERKASA 130667748 C/DUARTE , CAY GER 809-578-3576 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                        20,585.00 

20/9/2024 COMEDOR CIELO 5400017504
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4747

COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                        30,260.00 

20/10/2024 COMEDOR DE ADA 8800039458 C/DUARTE , CAY GER 809-970-4912
COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                           9,615.00 

10/10/2024 CASA PEREZ  ZARZUELA S.R.L. 130817022 C/ DUARTE, CAY GER 809-970-4778
COMPRA DE BOCINA ,  SET DE NEVERA PARA USO DEL 

AYUNT.
 RD$                        26,500.00 

28/10/2024 CENTRO FERRETERO 9-A 131455468 LA GUAMA , CAY GER. 809-970-4863 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                        23,505.00 

27/10/2024 DANIA FIESTAS 5400590856
CARRETERA DUARTE, 

MOCA
809-578-6979

ALQUILER DE ARTICULOS VARIOS  PARA EVENTOS DE 

ALCALDIA
 RD$                              900.00 

25/10/2024 EQUIPOS Y TRAMSPORTE LULO 5401036628 EL ALGARROBO, MOCA 809-461-72114 ALQUILER  DE MAQUINARIA PESADAS  RD$                      253,560.00 

3/10/2024 LA CASA DEL TORNILLO 8095787122 C/ROSARIO , MOCA 809-578-7122
COMPRA DE ACEITES PARA USO VEHICULOS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                        14,350.00 
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21/9/2024 SUPERMERCADO EL ABASTO 132096496
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4306 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ  Y OTROS  RD$                           9,306.72 

22/10/2024 SUPERMERCADO EL TENIENTE 8800052675
C/HNAS MIRABAL CAY 

GER
809-970-4423 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ Y OTROS  RD$                        28,300.00 

25/10/2024 FERRETERIA MARINO 132390008 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE CEMENTO , ART PLOMERIA ENTRE OTROS  RD$                        38,529.00 

25/10/2024 CEON GRAFIP 8800059431
C/HNAS MIRABAL CAY 

GER
809-798-3764 ENMARCADO RECONOCIMIENTO TRASNPARENTE  RD$                           2,000.00 

26/10/2024 REPUESTOS RODRIGUEZ 5400127824 C/DUARTE, CAY GER 809-578-2904 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                           7,650.00 

28/10/2024 JOSE GRULLON PUBLICIDAD 5401067078 C/DUARTE, MOCA 829-355-1316 PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES DE LA ALCALDIA  RD$                           3,000.00 

29/10/2024 CHANEL  DISCO LIGHT 8800041058 LA GUAMA , CAY GER. 809-201-3516
RENTA EQUIPOS SONIDOS PATRONALES DE LA GUAMA 

2024
 RD$                        42,000.00 

20/10/2024
PETROMOVIL AL 15 DE 

OCTUBRE
131713165 ESTANCIA NUEVA, MOCA 849-399-5601 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                      212,122.40 

27/10/2024
SUPLIDORA MOCANA DE 

OFICINA
106011983 C/ MELLA. MOCA 809-578-7096

COMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA PARA USO DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                           9,445.00 

29/10/2024 SURTIDORA OVALLES 5400650031
C/JOSE CONTRERAS, 

CAY. GER
809-970-4371 COMPRA DE ARTICULOS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO  RD$                           3,440.00 

1/11/2024 AGROVETERINARIA EL GALENO 132405002 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4504 COMPRADE HERBICIDAS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO  RD$                        12,620.00 

20/11/2024 FERRETERIA SERKASA 130667748 C/DUARTE , CAY GER 809-578-3576 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                           5,230.00 

20/11/2024 COMEDOR CIELO 5400017504
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4747

COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                        91,135.00 

20/11/2024 COMEDOR DE ADA 8800039458 C/DUARTE , CAY GER 809-970-4912
COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                        15,025.00 

28/11/2024 CENTRO FERRETERO 9-A 131455468 LA GUAMA , CAY GER. 809-970-4863 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                        20,375.00 

27/11/2024 CENTRO GOMAS BELLO 103035833 LA VEGA 809-242-3313 COMPRA DE GOMAS Y SERVICIOS DE ALINEACION  RD$                           8,950.00 

20/11/2024 LA CASA DEL TORNILLO 8095787122 C/ROSARIO , MOCA 809-578-7122
COMPRA DE ACEITES PARA USO VEHICULOS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                           8,537.07 
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21/11/2024 SUPERMERCADO EL ABASTO 132096496
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4306 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ  Y OTROS  RD$                        14,849.34 

22/11/2024 SUPERMERCADO EL TENIENTE 8800052675
C/HNAS MIRABAL CAY 

GER
809-970-4423 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ Y OTROS  RD$                        24,775.00 

25/11/2024 FERRETERIA MARINO 132390008 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE CEMENTO , ART PLOMERIA ENTRE OTROS  RD$                        40,084.00 

28/11/2024 REPUESTOS RODRIGUEZ 5400127824 C/DUARTE, CAY GER 809-578-2904 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                        11,900.00 

20/11/2024
PETROMOVIL AL 15 DE 

OCTUBRE
131713165 ESTANCIA NUEVA, MOCA 849-399-5601 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                      216,016.80 

27/11/2024
SUPLIDORA MOCANA DE 

OFICINA
106011983 C/ MELLA. MOCA 809-578-7096

COMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA PARA USO DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                           7,487.50 

29/11/2024 SURTIDORA OVALLES 5400650031
C/JOSE CONTRERAS, 

CAY. GER
809-970-4371 COMPRA DE ARTICULOS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO  RD$                           1,660.00 

1/12/2024 ALMACENES RIVERA 1311075517 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4165 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ  Y OTROS  RD$                        51,555.89 

1/12/2024 AGROVETERINARIA EL GALENO 132405002 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4504 COMPRADE HERBICIDAS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO  RD$                        15,100.00 

20/12/2024 FERRETERIA SERKASA 130667748 C/DUARTE , CAY GER 809-578-3576 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                        23,953.50 

20/12/2024 COMEDOR CIELO 5400017504
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4747

COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                        71,920.00 

20/12/2024 COMEDOR DE ADA 8800039458 C/DUARTE , CAY GER 809-970-4912
COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                        11,775.00 

20/12/2024
COMEDOR WELYN JESUS 

NUÑEZ
4701724694 LAS UVAS, LA VEGA 829-448-8651

COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                        19,050.00 

28/12/2024 CENTRO FERRETERO 9-A 131455468 LA GUAMA , CAY GER. 809-970-4863 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS  RD$                        19,000.00 

27/12/2024 CENTRO GOMAS BELLO 103035833 LA VEGA 809-242-3313 COMPRA DE GOMAS Y SERVICIOS DE ALINEACION  RD$                        19,600.00 

27/12/2024 CEON GRAPHICS 8800059431
C/HNAS MIRABAL CAY 

GER
809-798-3764 CONFECION DE PLACA RECONOCIMIENTO Y OTROS  RD$                           3,250.00 

20/12/2024 LA CASA DEL TORNILLO 8095787122 C/ROSARIO , MOCA 809-578-7122
COMPRA DE ACEITES PARA USO VEHICULOS DEL 

AYUNTAMIENTO
 RD$                              120.00 

21/12/2024 SUPERMERCADO EL ABASTO 132096496
C/BALVINA R. DE VERAS, 

CAY GER
809-970-4306 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ  Y OTROS  RD$                        54,268.98 
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22/12/2024 SUPERMERCADO EL TENIENTE 8800052675
C/HNAS MIRABAL CAY 

GER
809-970-4423 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ Y OTROS  RD$                        55,835.00 

25/12/2024 FERRETERIA MARINO 132390008 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE CEMENTO , ART PLOMERIA ENTRE OTROS  RD$                        47,635.00 

20/12/2024
PETROMOVIL AL 15 DE 

DICIEMBRE
131713165 ESTANCIA NUEVA, MOCA 849-399-5601 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA  RD$                      221,251.30 

29/12/2024 SURTIDORA OVALLES 5400650031
C/JOSE CONTRERAS, 

CAY. GER
809-970-4371 COMPRA DE ARTICULOS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO  RD$                           3,000.00 

29/12/2024 SUBLIMAR 5401442412 C/ DUARTE, CAY. GER. 809-205-5342 COMPRA DE  SUETER SUBLIMADOS Y BRAZALETES  RD$                           5,225.00 

20/12/2024 TIENDA EL BOMBAZO 130276218 C/IMBERT , MOCA 809-578-7470 COMPRA  DE LUCES, CINTAS, AGUIRNALDAS Y OTROS  RD$                      140,055.00 

25/1/2024 INVERSIONES YUBILADAS, S.R.L 106012696 8095781010  COMPRA DE GOMAS ,315, 22.5, GOMAS 18  RD$                        72,145.00 

31/1/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 

26/2/2024 INVERSIONES YUBILADAS, S.R.L 106012696 8095781016 GOMAS ,315, 22.5, GOMAS 18  RD$                        36,250.00 

28/2/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 

21/3/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 

22/3/2024 INVERSIONES YUBILADAS, S.R.L 106012696 8095781016 COMPRA DE GOMAS ,315, 22.5, GOMAS 18  RD$                           5,895.00 

19/4/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 

5/6/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 

28/6/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 

26/7/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 

19/7/2024
SUPLIDORA MOCANA DE 

OFICINA
106011983 8095787096 COMPRAS DE  MATERIAL GASTABLE OFICINA  RD$                        19,060.00 

26/8/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 

20/8/2024
CORPORACION ALBA PEREZ Y 

ASO
406011291 8096691171 COMPRA DE MATERIALES DE RELLENO  RD$                        23,036.49 

26/9/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 
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13/9/2024
SUPLIDORA MOCANA DE 

OFICINA
106011983 8095787096 COMPRAS DE  MATERIAL GASTABLE OFICINA  RD$                           6,090.00 

13/9/2024
CORPORACION ALBA PEREZ Y 

ASO
406011291 8096691171 COMPRA DE MATERIALES DE RELLENO  RD$                        16,530.00 

18/9/2024
SUPERMERCADO EL ABASTO 

ABREU
132093493 8099704306 COMPRA DE ALIMENTOS PARA DONACION  RD$                        12,209.13 

28/10/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 

9/10/2024
SUPLIDORA MOCANA DE 

OFICINA
106011983 8095787096 COMPRAS DE  MATERIAL GASTABLE OFICINA  RD$                           9,445.00 

28/10/2024 CENTRO GOMAS BELLO, SRL 103035833 8092423313 COMPRA DE ACEITE, FILTRO PARA USO ALCALDIA  RD$                        59,200.00 

25/11/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 

13/11/2024
SUPLIDORA MOCANA DE 

OFICINA
106011983 8095787096 COMPRAS DE  MATERIAL GASTABLE OFICINA  RD$                           4,360.00 

26/12/2024 CONFIHOG, S.R.L. 123010656 8297039801 PAGO SERVICIOS SITEMA FINANCIERO  RD$                        12,000.00 

23/12/2024 EL ABASTO ABREU S R L 132098493 8099704306 COMPRA DE CAFÉ, AZUCAR Y VARIOS  RD$                        13,951.56 

23/12/2024
SUPLIDORA MOCANA DE 

OFICINA
106011983 8095787096 COMPRAS DE  MATERIAL GASTABLE OFICINA  RD$                           6,637.50 

18/12/2024 LIMANY IMPORT S R L 131614541 8095785589 IMPRESIÓN DE VANNER PARA USO ALCALDIA  RD$                        16,992.00 

 TOTAL  RD$    6,092,788.52 


